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SEEDLINGS" BABY WIPES
FAQ

Q. Why were Seedlings Baby Wipes reformulated?
A. Seedlings Baby Wipes were recently reformulated to improve the overall color and stability of the formula.

Q. What color are Seedlings Baby Wipes?
A. Seedlings Baby Wipes are white to off-white in color.

Q. How should | store the wipes to prevent them from drying out?
A. To prevent the wipes from drying out, please make sure that the lid is closed firmly when not in use.

Q. How old should my child be before | begin using this product?
A. This product is safe for all ages, even newborns.

Q. Is this considered a vegetarian and/or vegan-friendly product?
A. Yes, Seedlings Baby Wipes are considered both vegan and vegetarian friendly.

Q. Is gluten present in any of the product ingredients?

A. There are no gluten-containing ingredients used in the formulation of Seedlings Baby Wipes. This product
may be manufactured in a facility that uses gluten in other product formulations; however, please rest
assured that according to CGMPs (Current Good Manufacturing Practices), the machinery is cleansed and
sanitized between productions to prevent contamination. If you have additional concerns about using this
product, we encourage you to speak to your health care provider.

. Are corn-derived ingredients used in Seedlings Baby Wipes?

. There are no corn-derived ingredients used in the formulation of Seedlings Baby Wipes. Seedlings Baby
Wipes may be manufactured in a facility that uses corn in other product formulations; however, please rest
assured that according to CGMPs (Current Good Manufacturing Practices), the machinery is cleansed
and sanitized between products to prevent contamination. If you have additional concerns about using this
product, we encourage you to speak to your healthcare provider.
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. Are soy-derived ingredients used in Seedlings Baby Wipes?

. There are no soy-derived ingredients used in the formulation of this product. Seedlings Baby Wipes may be
manufactured in a facility that uses soy in other product formulations; however, please rest assured that
according to CGMPs (Current Good Manufacturing Practices), the machinery is cleansed and sanitized
between products to prevent contamination. If you have additional concerns about using this product, we
encourage you to speak to your health care provider.
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. Are ingredients derived from palm/coconut used in the Seedling Baby Wipes formula?
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. Sodium cocoyl glutamate, Glycerin, and Caprylic/capric triglyceride may all be derived from palm and/
or coconut. If you have additional concerns about using this product, we encourage you to speak to your
health care provider.
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Are tree nut-derived ingredients used in the product formula?

Other than sodium cocoyl glutamate and caprylic/capric triglyceride, which are coconut-derived, there
are no other nut-derived ingredients used in the formulation of Seedlings Baby Wipes. Seedlings Baby
Wipes may be manufactured in a facility that uses tree nuts in other product formulations; however,
please rest assured that according to CGMPs (Current Good Manufacturing Practices), the machinery
is cleansed and sanitized between products to prevent contamination. If you have additional concerns
about using this product, we encourage you to speak to your health care provider.

. Are sesame-derived ingredients used in Seedlings Baby Wipes?
. There are no sesame-derived ingredients used in the formulation of this product. Seedlings Baby Wipes

may be manufactured in a facility that uses sesame in other product formulations; however, please rest
assured that according to CGMPs (Current Good Manufacturing Practices), the machinery is cleansed
and sanitized between productions to prevent contamination. If you have additional concerns about
using this product, we encourage you to speak to your health care provider.

. Are companion products available?
. There are many products included in our Seedlings line that may be used alongside our Seedlings

Baby Wipes, including Young Living Seedlings® Calm™ essential oil blend, Young Living Seedlings® Linen
Spray, Young Living® Seedlings Baby Wash & Shampoo, Young Living Seedlings® Baby Oil, Young Living
Seedlings® Diaper Rash Cream, and Young Living Seedlings® Baby Lotion.

. What is the pH of Seedlings Baby Wipes?
. Seedlings Baby Wipes have a pH of 4.5-5.5.

. What essential oils are used in the formulation of Seedlings Baby Wipes?

Seedlings Baby Wipes include Lavandula angustifolia (Lavender) oil, Coriandrum sativum (Coriander)
seed oil, Citrus aurantium bergamia (Bergamot) peel oil (Furanocoumarin free), Cananga odorata (Ylang
ylang) flower oil, and Pelargonium graveolens (geranium) flower oil.

What is the predominant scent of Seedlings Baby Wipes?
Seedlings Baby Wipes feature a floral scent due to the Seedlings Calm essential oil blend used.

How many wipes come in a package?

A. There are 72 wipes per package.
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What are the dimensions of a single Seedlings Baby Wipe?
Seedlings Baby Wipes are approximately 8 inches x 7 inches.

Are Seedlings Baby Wipes appropriate for those with sensitive skin?

A. Yes, this product was formulated and tested for sensitive skin.
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Are Seedlings Baby Wipes hypoallergenic?

A. Yes, Seedlings Baby Wipes are dermatologist tested and considered hypoallergenic.



